Idem reddit compotum de triginta et duabus libris, et duobus denariis, de redditibus assisæ in maneriis Abbatis, per idem tempus.

Et de triginta et sex solidis, et octo denariis, de exitibus et firma molendini.

Et de quadraginta solidis de quadam consuetudine, vocata Fulstingponde, in quibusdam maneriis.

Et de centum et undecim solidis, et quatuor denariis, de pannagio et herbagio, per idem tempus.

Et de octo libris, et tribus solidis, et septem denariis, et obolo, de auxilio vicecomitis et wardepeny, per maneria.

Et de septuaginta et una libris, et sexdecim solidis, de talagiis villanorum, per maneria.

Et de quatuordecim libris, et octo solidis, et sex denariis, de placitis et perquisitis curiarum, per idem tempus.

Summa, centum et triginta et sex libræ, et sexdecim solidi, et duo denarii, obolus.

## DXVIII.

*In Originalibus anni quinquagesimi secundi Regis Henrici.*

A.D. 1267,  
Oct. 28—  
1268, Oct. 27.  
Payment of  
fine of 300  
marks by

Prior et conventus Ramesiæ fecerunt finem, pro trecentis marcis, pro custodia

Cantebr' <sup>1</sup> in R'. Prior et conventus de Rammeseye finem fecerunt cum Rege, per

“ Kalendas Novembris, qui non adhuc plene per unum annum ecclesiam rexerat Rameseiensem.” (Matthew Paris, *Chronica Majora*, ed Luard, Vol. V., p. 465, Chron. and Mem.) On October 28 following the custody of the Abbey was granted by the King to the Abbot of Pershore and Henry de Malo Lacu, during pleasure (Pat. Roll, 38 Henry III. m. 1); and on November 19 this grant was superseded by another to Robert de Maneby, William de Axemuth, and Master John de Chishulle, committing to

them the same custody during the vacancy of the abbey, and while it remained in the King's hands. (Pat. Roll, 39 Henry III. m. 16). On January 1, 1255 the royal assent was given to the election of Hugh de Solegrave, Acolt's successor, and full seisin of all the lands was given to him. (*Ibid*).

<sup>1</sup> This is the version given in the Originalia Roll, 52 Henry III., m. 11, which, it will be seen, varies frequently, though not in any essential particular, from the Cartulary.

domus suæ in ultima vaca-  
tione<sup>1</sup> ejusdem habenda.

trescentas marcas, pro cus-  
todia domus suæ habenda in  
ultima vacatione ejusdem.

the Prior  
and Convent  
of Ramsey  
for the  
custody of  
their abbey.

DXIX.

*In Comitatu Cant[abrigiæ].*

*In Rotulo Memorandorum, anno decimo sexto Regis Edwardi, filii  
Regis Henrici.*

Abbas<sup>2</sup> de Rameseia venit  
coram Baronibus de Scaccario,  
et recognovit, pro se, et con-  
ventu suo, se teneri Ricardo  
Gidiconis, Henrico de Podio,  
et sociis suis, mercatoribus de  
Luca, in octingentis marcis,  
de residuo duarum millium  
marcarum, per quas prædicti  
Abbas et conventus finem